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ارمنستان برای الحاق به ناتو تلاش نمی کند

سرژ سارکیسیان : به نفع ارمنستان است که عضو سازمان پیمان امنیت مشارکتی باشد ما نیروهای مسلح خود را بر

اساس دکترین شوروی سابق تشکیل دادیم و ارتش ما به تجهیزات آن زمان مجهز هستند.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : سرژ سارکیسیان رییس جمهور ارمنستان اعلام کرد که ارمنستان برای ورود به ناتو تلاش نمی کند و به نفع ایروان است که در سازمان پیمان

امنیت مشارکتی باقی بماند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی ارمنیا ، وی در مصاحبه ای با "کامرسانت" در پایان دیدار خود به مسکو گفت: ما همیشه گفتیم و بار دیگر هم تکرار می کنیم که الحاق

به ناتو در دستور کار سیاست خارجی ما نیست. و تذکرهایی مبنی بر اینکه کشور ما در این زمینه هیچگاه سخن نگفته نیز صحت ندارد. ما دائما از زبان روبرت کوچاریان رییس

جمهور اسبق و وزیر دفاع آن زمان این مسئله را تکرار کردیم.
به گفته وی در ایروان مانند مسکو مرکز اطلاع رسانی ناتو وجود دارد و ارمنستان قصد دارد که در زمینه برنامه شراکت خصوصی با پیمان آتلانتیک شمالی همکاری کند. سارکیسیان

گفت: فکر می کنم که این مسئله تجربه لازم را به نیروهای مسلح ما خواهد داد.
وی یادآوری نمود که ارمنستان یکی از کشورهای سازمان پیمان امنیت مشارکتی است و امسال ریاست آن را بر عهده خواهد داشت. سارکیسیان تاکید کرد: حال که ما امروز در

ترکیب یک سازمان قرارداریم و نظامیان روسیه و پایگاه نظامی آنها در ارمنستان مستقر هستند، طبیعتا الحاق به ناتو یک گام ضد روسی محسوب خواهد شد. چرا که پایگاهی با

پایگاه دیگر عوض می شود. برای این منظور باید دلایل جدی وجود داشته باشد.
وی معتقد است که سازمان پیمان امنیت مشارکتی نیازی به تحولات ریشه ای ندارد.

رییس جمهور ارمنستان گفت: به نفع ارمنستان است که عضو سازمان پیمان امنیت مشارکتی باشد ما نیروهای مسلح خود را بر اساس دکترین شوروی سابق تشکیل دادیم و

ارتش ما به تجهیزات آن زمان مجهز هستند. امروز تمامی تسلیحات ما یا متعلق به شوروی سابق و یا روسی است. همه این تجهیزات و تسلیحات را باید مدرنیزه نمود و تکمیل

کرد. ما با توجه به عضویت در سازمان از تخفیفاتی در زمینه همکاری همکاری فنی-نظامی برخورداریم و این برای ما کافی است.
پایان پیام.
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